
@ mělnické vinobraní 
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ cATıšRıNGovÝcH SLUŽEB 

\ł I I 

NA MELNICKEM VINOBRANI 2021 

č. smlouvy: 1492/2021 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen ,,občanský zákoník“) 

UZAVŘENÁ MEZI: 

(1) Martin Růzha 

se sídlem Pod Sirotčí 3708, 276 01 Mělník, 

bankovní spojení: 

IČ: 76104711, 

DIČ: CZ7108310891 

(dále jen ,,PoskytovateI")

â 

(2) Město Mělník 

se sídlem náměstí Míru 1,276 01 Mělník, 

bankovní spojení:

ıč: 00237051, 

DIČ: CZ00237051, 

Zastoupeno

(dále jen ,,0bjednateI") 

(,,Poskytovatel" a ,,Objednatel" společně dále také jen jako „Smluvní strany")

v 
VZHLEDEM K TOMU, ZE 

(A) Poskytovatel je Česká rodinná firma zajišťující cateringové Služby; 

(B) Objednatel má zájem na tom, aby pro něj byly ze strany Poskytovatele zajištěny a 

poskytnuty některé služby, které je Poskytovatel vrámci s\/ých podnikatelských aktivit 

schopen zajistit, 

uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu O zajištění služeb (dálejen ,,Smlouva") S následujícím obsahem: 

v v 
l. PREDMET SMLOUVY 

1.1. Poskytovatel se na základě této Smlouvy zavazuje zajistit pro Objednatele provedení 

následujících služeb vycházejícího znabídek podle jednotlivých objednávek vsouladu se 

schváleným rozpočtem a podle dalších jednání mezi Poskytovatelem a Objednatelem:

1



.___í 

Q mělnické vinobraní 
Zajištění cateringu vrámci akce „Mělnické vinobraní 2021" vbudovách 

úřadu Mělník na nám. Míru v Mělníku a na Zámku Mělník. Catering bude zajištěn pro 

účinkující na hlavní a zámecké scéně, pořadatele, techniky zajišťující stavbu, provoz hlavni 

scény, personál zajišťující ohňostroj a personál zdravotní služby. 

(dále jen ,,S|užby"). 

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádné splnění závazků dohodnutou cenu dle 

čl. III. této Smlouvy podle závazných objednávek Objednatele a podle rozsahu kalkulace 

služeb. 

Poskytovatel provede Služby na své vlastní náklady, pod s\/ým jménem a na svou vlastní 

odpovědnost. Objednatel souhlasí stím, aby Poskytovatel \/yužíval při provádění Služeb 

subdodavatele. 

MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ 

Smluvní strany se dohodly, že Služby budou Poskytovatelem poskytnuty v tomto čase a 

množství: 

pátek 17. 9. od 13:00 do 24:00 pro 175 osob; 

sobota 18. 9. od 8:30 do 24:00 pro 238 osob; 

neděle 19. 9. od 8:30 do 18:30 pro 136 osob. 

Změna termínů plnění Služeb je možná pouze za podmínek stanovených touto Smlouvou, 

zejména dojde-li ke smluvní změně předmětu Služeb, která má vliv na časový průběh 

provádění Služeb či termín jejich dokončení. 

Poskytovatel zahájí činnosti vedoucí k provedení Služeb za předpokladu, že mu Objednatel 

poskytne nezbytnou součinnost. 

Službyjsou Poskytovatelem provedeny, jsou-li dokončeny a realizovány dle čl. ll odst. 2.1. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí služeb 175 025 Kč včetně DPH (dále jen 

,,Cena") a je Smluvními stranami sjednána jako cena zahrnující veškeré náklady k poskytnutı 

Služeb, jakož i přiměřený zisk Poskytovatele. 

Cena za Služby dále zahrnuje: 

Dodání a instalaci veškerých nutných prostředků pro zajištění služby. 

Dodání a spotřebu veškerého materiálu potřebného pro realizaci služby. 

Zajištění potřebného personálu pro realizaci služby 

Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Poskytovateli dle daňového dokladu, který \/ystavı 

Poskytovatel Objednateli. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu ve prospěch bankovního účtu 

Poskytovatele: KB Mělník; Č. ú.:

I

ı



34. 

35 

35 

36 

1. 

@ mělnické vinobraní 
Cena bude objednatelem vplné \/ýši uhrazena nejpozději do 14 dnů ode dne doručení 

poskytovatelem řádně \/ystaveného daňového dokladu (faktury) objednateli. Daňový doklad 

vystavený poskytovatelem musí splňovat veškeré požadavky na tento kladené platnými 

právními předpisy. 

Smluvní strany se dohodly, že V případě prodlení Objednatele s úhradou Ceny nebo její části 

je Objednatel kromě zákonného úroku Zprodlení povinen uhradit Poskytovatelì smluvní 

pokutu ve \/ýši 0,05 % Zdlužné částky za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty 

nenídotčeno právo Poskytovatele na náhradu škody vzniklé porušením smluvní 

povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu 

škodyv plné \/ýši bez ohledu na sjednanou smluvní pokutu. 

Cena je stanovena na základě obsahu této smlouvy a jejích příloh, Poskytovatele jsou 

vymezeny veškeré práce, kteréje Poskytovatel povinen řádně vykonat k provedení Služeb. 

Změna Cenyje možná pouze při vzniku následujících okolností: 

Objednatelem \/yžádané vícepráce - Poskytovatel provede práce, dodávky nebo Služby, které 

\/yžaduje Objednatel a které nejsou zahrnuté v rámci předmětu Služeb dle této Smlouvy ani 

jejich cena ve sjednané Ceně a Poskytovatel se s Objednatelem dohodl na jejich provedení na 

základě potvrzení objednávky anebo odsouhlaseného a podepsaného Změnového listu anebo 

dodatku k této Smlouvě. 

STORNOPODMÍNKY 

Dojde-li ke zrušení Služby ze strany Objednatele, budou Poskytovatelem fakturovány 

následující stornopoplatky, které již obsahují paušalizovanou náhradu eventuálně vzniklé 

škody na straně Poskytovatele. 

zrušení služby: 

42. 

vdobě od uzavření smlou\/y do 1 týdne před začátkem Služeb 

10% CENY SLUŽBY 

v době od 1 týdne do samotného dne pro zahájení služeb 

50% CENY SLUŽBY 

Dojde-li ke změně termínu programu ze strany objednatele, budou poskytovatelem 

fakturovány, nad rámec ceny akce uvedené vodst. 6, následující stornopoplatky, jejichž 

splatnost činí 14 dní od obdržení řádně a právem \/ystaveného daňového dokladu: 

změna termínu programu: 

v době od uzavření smlou\/y do 1 týdne před začátkem služeb 

10% CENY SLUŽBY 

0 v době od 1 týdne do samotného dne pro zahájení služeb 

20% CENY SLUŽBY 

4.3. Objednatel vpřípadě zrušení všech služeb či změny jeho termínu dále uhradí veškeré 

stornopoplatky.



@ mělnické vinobraní 
4.4. V případě zrušení programu 

ze strany Poskytovatele 
uhradí Poskytovatel 

Objednateli 

škody, které V důsledku 
toho vzniknou, a dále uhradí 

Objednateli smluvní pokutu ve \ıýši 
10 

000,- Kč (slo\/y deset tisíc 
korun českých). Smluvní strany 

výslovně sjednávají, že 
zaplacením 

smluvní pokuty Poskytovatelem 
nebude nijak dotčeno právo 

Objednatele na náhradu škody 

vzniklé porušením smluvní 
povinnosti, ke které se smluvní 

pokuta vztahuje. 

v. POJIŠTĚNÍ 

5.1. Poskytovatel prohlašuje, že 
má uzavřenou pojistku odpovědnosti 

Za škody způsobené třetím 

osobám u České pojišťovny do \/ýše 
Kč 1 OOO 0000 Kč na každou 

jednu pojistnou událost a 

pořádanou akci. Číslo pojistné 
smlou\/y č. 19763046-19. 

vı. ocHRANA LıDSı‹ÝcH ZDROJŮ 

6.1 Při poskytování Služeb, 
jež jsou předmětem této Smlouvy, 

a po dobu šesti měsíců od 
jejich 

dokončení Objednatel neučiní 
zaměstnancům či zástupcům poskytovatele, 

zapojeným do 

realizace této smlou\ıy, 
bez předchozího \/ýhradního 

písemného souhlasu poskytovatele, 

žádné nabídky na uzavření 
pracovního poměru ani jiné 

angažovanosti.

v 

vıı. ZMĚNA SLUŽEB, ZMENA sMLou\ıY 

7.1 Změnu této Smlouvy nebo rozsahu 
Služeb může navrhnout každá 

ze Smluvních stran kdykoliv 

před termínem provedení Služeb, 
není-li v této Smlouvě stanoveno 

jinak. 

7.2 V případě, že obě Smluvní strany 
souhlasí se změnou, předá 

Poskytovatel Objednateli 
návrh 

ocenění Změny ke schválení. V 
případě většího rozsahu nebo 

náročnosti změny se Smluvní 

strany mohou dohodnout na 
delší lhůtě. Poskytovatel 

provede v návrhu ocenění 
změny 

ocenění soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb, jež 

mají být provedeny navíc, 
S odpočtem 

těch prací, jež mají být 
\/ypuštěny či nahrazeny, 

jednotko\/ými cenami položko\/ých 
rozpočtů. 

Návrh ocenění Změny může být 
obsažen již ve Změnovém listu či 

býtjeho přílohou. V případě 

nedosažení souhlasu o ocenění 
změny Služeb nebudou Změny 

realizovány. Součástí ocenění 

je i přesné uvedení změny celkové 
částky Ceny za Služby a to 

ve výši všech již provedených 

změn, tak aby bylo zřejmé, 
jaká je celková cena Služeb 

ve smyslu navrhované změny 
Služeb. 

ıv 

vııı. VEŘEJNOPRÁVNÍ PovıNNosTı 
ucASTNíKů 

8.1 Smluvní strany výslovně 
a beZ\/ýhradně souhlasí 

se zveřejněním úplného 
znění této smlou\/y 

„Registru smluv" umístěném 
na portálu veřejné sprá\/y vvvv\N.portal.gov.cz, 

postupem podle 

platného a účinného Metodického 
pokynu města Mělník a za 

podmínek a v souladu s příslušnými 

ustanoveními Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v 

platném znění. 

Účastníci berou na vědomí, že 
„Registr smluv" je veřejně 

přístupný. 

8.2 Smluvní strany výslovně 
prohlašují, že veškeré údaje 

a skutečnosti obsažené v 
této smlouvě 

nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 

504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského

4 

___ __ __



@ mělnické vinobraní 
zákoníku, v platném znění a udělujísvůj souhlas kjejich užití a Zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv 

dalších podmínek. Smluvní strany výslovně prohlašují, že zveřejněnítéto Smlouvy dle čl. 8 odst. 5 

této Smlouvy nenív rozporu s čl. 10 Obchodních podmínek Dodavatele. 

8.3 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky, účinnosti nabývá dnem 

jejího uveřejněníprostřednictvím registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv. 

IX. ZAVERECNA USTANOVENI 

9.1 Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo ne\/ynutitelné či stane-li se 

takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně \/ynutitelnosti ustanovení ostatních, 

pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, nevyplývá, že 

tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovenítéto smlou\/y. Účastníci se pro tento případ zavazují 

vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nej\/yssí možné míře odpovídat 

obsahu a účelu ustanovenívadného. 

vz 

9.2 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se rıdí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. V ostatním se tato smlouva řídí obecně 

závaznými právními předpisy. 

9.3 Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právníjednání spojená s uzavřením této smlou\/y 

učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani za jednostranně ne\/ýhodných 

podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasí s ním a na důkaz 

toho smlouvu podepisují. 

9.4 Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 

dodatků. 

9.5 Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý zúčastníků obdrží jedno 

vyhotovení. 

9.6 Zmocněnou k podpisu smlouvy usnesením Rady města Mělník č. 381/2021/R ze dne 31.5.2021 je 

v ıvıèinfl‹u dne 'Z 40. zøz4 

5 



studený raut 

nápoje 

J.A.R. 

ıv 

- Vinobraní 2021 stravování ( 
kapely+personál ) Městský urad 

10% dph 21% dph 

14°° - 01 
°° 

množství cena celkem celkem 

hovězí guláš 

kuřecí směs 

Zapeč.mletý řízek se sýrem 

Zapečená krkovìčka s cibulí 
a sýrem 

Smažené hranolky 

rýže 

těstoviny 

pečená nádivka (bez masa) 
(pá-ne) 

bramboráčky 

houskový knedlík ( krájený ) 

pečené brambory grenaille 
s mrkví 

kuřecí špíz 
- mini (pá + so + ne) 

pečené kuřecí horní stehna 

Zapečené plněné barevné 
papriky se sýrem 

Smažený vepřový řízek malý 

Smažený kuřecí řízek malý 

Zeleninová mísa 

Zeleninový salát se šunkou 
a sýrem 

šopský salát 

bramborový salát 

Zelenina vcelku,ledový 
salát 3 x ( rezerva ) 

chlebíčky (3 druhy) 

obložená houska 

obložená bagetka 50 g 

variace krájených sýrů 
na prkně 

banán 

jablko 

hrozno modré a bílé 

tatarka domácí 

Sladké Zákusky 

koláčky pouťové 5 druhů 

chléb krájený mšenská 
Šiška 

svijanská kostka 

banketky 

mini ciabatta na rozpečení 
3 druhy 

džus pomeranč 

džus jablečný 

cola 1,75 l 

rajec jemně perlivý 1.5l 
pet 

rajec neperlivý 1.5l 
pet 

pivo nealko birrel 0,3 l sklo 

pivo točené plzeň 
12° 2 X 50l ,3 X 30l,1x15l 

káva espreso 

čaj 

mléko 0,5 l 

termokelimky káva 

kelímky na pivo a nealko 
0,5 l 

kelímek na nealko 0,3 l 

menu boxy 

pvc příbory ( nůž,vidlička) 

obl.bageta se šunkou na 
másle (Country scéna 

OffBeal Orchestra) 

obl.mísa míx uherák pick 
+ čabajka + sušená šunka 

50 pc 

40 pc 

20 pc 

20 pc 

0 kg 

4 kg 

3 kg 

3 kg 

102 ks 

6 ks 

15 kg 

40 ks 

5 kg 

3 kg 

6 kg 

6 kg 

1 ks 

3 kg 

3 kg 

5 kg 

6 kg 

60 ks 

10 ks 

10 ks 

3 kg 

2 kg 

2 kg 

2 kg 

2 kg 

200 ks 

30 ks 

5 ks 

5 ks 

50 ks 

60 ks 

31 l 

24 l 

30 ks 

34 ks 

24 ks 

19 ks 

290 pc 

3 kg 

30 ks 

7 ks 

150 ks 

50 ks 

50 ks 

55 ks 

100 ks 

28 ks 

1 kg 

55 2750 

55 2200 

45 900 

55 1100 

65 0 

65 260 

60 180 

180 540 

12 1224 

25 150 

75 1125 

30 1200 

120 600 

250 750 

280 1680 

280 1680 

220 220 

210 630 

200 600 

85 425 

60 360 

15 900 

28 280 

30 300 

420 1260 

30 60 

49 98 

100 200 

140 280 

14 2800 

9 270 

45 225 

50 250 

3,5 175 

5 300 

45 1395 

45 1080 

45 1350 

25 850 

25 600 

21 399 

29 
8410 

950 2850 

4 120 

21 147 

2 
300 

2 
100 

1,5 
75 

10 
550 

2,5 
250 

32 896 

750 750 

součet 36409 9685



vegetarian 

Studený raut 

kapely rezerva 

recepce - štáb 

900 _ 
O0 

polévka hovězí vývar 

míchaná vejce + slanina,cibule,šunka 

eso párek 

hovězí guláš 

kuřecí směs 

Zvéřinový guláš 

boloňská směs + těstoviny ( 
pá-ne

) 

masové kuličky na zelenině 

kuřecí špalíčky maroko 

zapeč.mletý řízek se sýrem 

Zapečená krkovička s cibuli a sýrem 

smažený květák (pá-ne) 

marinované tofu zapečené s fazolemi a sýrem 

Sojové nudličky na kari a kokosovém 
mléce po indicku 

houskový knedlík ( krájený) 

těstoviny 

rýže 

bramboráčky 

smažený vepřový řízek malý 

smažené prsní řízky malé 

smažené holandské mini řízky 

smažené karbanátky mini 

pečené kuřecí stehna a paličky 

dušená zelenina na másle 

pečené brambory grenaílle s mrkví 

Zeleninová mísa 

zeleninový salát se šunkou a sýrem 

těstovinový salát 

šopský salát 

bramborový salát 

chlebíčky ( 3 druhy) 

obložena houska 

obložená bagetka 50 g 

variace krájených sýrů na mise 

sýry vcelku ( 
rezerva ) 

tatarka domácí 

hořčice 400 g pl. 

banán 

jablko 

hrozno modré a bílé 

sladké zákusky 

koláčky pout`ové 5 druhů 

chléb krájený mšenska šiška 

svijanská kostka 

Obl.bageta se šunkou na másle (Hlavní 
scéna Big Band Z.Tolga) 

obl.míSa šunková č.16 

variace kvalitních sýrů na mise 0,8 
kg 

ovocná mísa 2 kg 

Zeleninová mísa 0,6 kg 

ovocná mísa 2 kg 

obložený talíř 0,8 kg mix uzeninový 
- sýr 

sýrový talíř 0,5 kg 

chlebíčky 

pouťové koláčky 

utopenci 3 ks balení 

množství 

5 l 

60 ks 

3 kg 

50 pc 

30 pc 

50 pc 

15 pc 

30 pc 

15 pc 

20 pc 

20 pc 

3 kg 

20 pc 

20 pc 

6 ks 

3 kg 

4 kg 

100 ks 

7 kg 

7 kg 

30 ks 

30 ks 

5 kg 

4 kg 

20 kg 

2 ks 

4 kg 

3 kg 

3 kg 

9 kg 

90 ks 

10 ks 

10 ks 

3 kg 

0 kg 

2 Kg 

2 ks 

3 kg 

3 kg 

3 kg 

200 ks 

30 ks 

4 ks 

5 ks 

28 ks 

3 ks 

2 ks 

1 ks 

2 ks 

1 ks 

5 ks 

5 ks 

50 ks 

40 ks 

2 ks 

ıv 

- Vinobraní 2021 stravování ( 
kapely+personál ) Městský urad 

cena 

120 

15 

130 

55 

55 

65 

55 

50 

75 

45 

55 

100 

75 

75 

25 

60 

65 

12 

280 

280 

15 

15 

120 

180 

75 

200 

160 

140 

180 

85 

15 

22 

25 

420 

90 

140 

20 

30 

49 

69 

12

9 

45 

50 

32 

350 

340 

300 

130 

300 

195 

190 

14

9 

50 

součet 

10% dph 21% dph

C elkem 

600 

900 

390 

2750 

1650 

3250 

825 

1500 

1125 

900 

1100 

300 

1500 

1500 

150 

180 

260 

1200 

1960 

1960 

450 

450 

600 

720 

1500 

400 

640 

420 

540 

765 

1350 

220 

250 

1260

0 

280 

40 

90 

147 

207 

2400 

270 

180 

250 

896 

1050 

680 

300 

260 

300 

975 

950 

700 

360 

100 

44000



polévka hovězí vývar 

eso párek 

míchaná vejce + slanina,cibule,šunka 

svíčková na smetaně 

houskový knedlík 

španělský ptáček 

rýže 

těstoviny 

dušená Zelenina na másle 

vegetarian Sekarlá Z Červené ČOČky 

pečené kuřecí pa|ičky,horní stehna 

Smažený vepřový řízek malý 

Smažený kuřecí prsní řízek malý 

pečené brambory grenaille S mrkví 

studený raut Zelenina - krájená mix 

Zeleninový salát se šunkou a sýrem 

variace krájených sýrů na míse 

bramborový Salát 

tatarka domácí 

hořčice 400 g 

banán 

jablko 

hrozno modré a bílé 

sladké Zákusky 

koláčky pouťové 5 druhů 

chléb krájený mšenská Šiška 

svijanská kostka 

ıv 
Vinobraní 2021 stravování ( kapeIy+personál ) Městský urad 

30 ks 

1 ks 40 

4 KS 45 

součet 

10% dph 21°/0 dph 

360 

351 

900 

2550 

80 

1500 

195 

180 

720 

750 

240 

1680 

1680 

750

0 

320 

630 

170 

140 

20 

30 

49 

207 

1800 

270 

40 

180 

15792 

součet celkem: 

pátek 

sobota 

neděle 

Zámecká scéna 

obsluha: 

pátek 12°°- 02°° 3× 

Sobota 08°° - 01°° 3x 

neděle 08°° - 20°“ 3× 

prádelna( ubrusy) 

květiny na stoly 

cateringové služby 

mezisoučet celkem vč.dph 

rozpis DPH: základ 

DPH 

součet 

42 hod 150 

51 hod 150 

36409 

44000 

15792 

18239 

6300 

7650 

36 hod 150 5400 

30000 

163790 

10% dph 

148900 

14890 

163790 

9 
°° 

- 19°° množství cena celkem celkem 

3 I 120 

2,7 kg 130 

60 KS 15 

30 pc 85 

4 ks 20 

20 KS 75 

3 kg 65 

3 kg 60 

4 kg 180 

15 pc 50 

2 kg 120 

6 kg 280 

6 kg 280 

10 kg 75 

0 kg 80 

2 kg 160 

1,5 kg 420 

2 kg 85 

1 kg 140 

1 KS 20 

1 kg 30 

1 kg 49 

3 Kg 69 

150 KS 12

O 

9685 

0

0 

100 

1200 

250 

11235 

21% dph 

9285 

1950 

11235



Sobota 18.9. 

30 osob 

rytíři 35 osob Smažený kuřecí prsní řízek malý 50g 140 ks 

- Vinobraní 2021 - Zámecká scéna 

množství 

15°° - výdej 

Smažený kuřecí prsní řízek malý 50g 120 ks 10,2 kg 

bramborový salát 5 kg 

tëstovinový salát 2 kg 

obložená mísa č.11 1 ks 

Obložená mísa č.16 1 ks 

9 
°° 

výdej 

Smažený kuřecí prsní řízek malý 50g 120 ks 9,6 kg 

bramborový salát 5 kg 

těstovinový salát 2 kg 

obložené mísa č.11 2 ks 

obložená mísa č.16 1 ks 

9,8 kg 

bramborový salát 7 kg 

9 
°° 

výdej 

40 osob Smažený kuřecí prsní řízek malý 50g 160 ks 13,7 kg 

bramborový Salát 6 kg 

tëstovinový salát 2 kg 

obložená mísa č.11 2 ks 

obložena mísa č.16 1 ks 

jednorázové papírové krabice 5 ks 

celkem 

10% dph 21% dph 

cena celkem celkem 

280 2856 

85 425 

180 360 

400 400 

360 360 

280 2688 

85 425 

180 360 

400 800 

360 360 

280 2744 

85 595 

280 3836 

85 510 

180 360 

400 800 

360 360 

20 

součet 18239 

100 

100 

18339


